

殡葬服务机构收费网络集中公示

收费单位：武汉市汉阳区扁担山公墓管理处

服务电话：84650567

公墓收费									
墓穴类型	墓区位置	收费标准 (含墓穴租用、安葬服务、建墓工料、公墓维护等费用)	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注 (可附照片)
墙墓	西、北长廊	2000	元/个	市场调节价			双穴位、容积 0.0571 立方米、 墓碑规格 30*30*2		
墙墓	南长廊	3200	元/个	市场调节价			双穴位、容积 0.0571 立方米、 墓碑规格 30*30*2		
墙墓	九龙壁 (两侧)	3000	元/个	市场调节价			双穴位、容积 0.0468 立方米、 墓碑规格 30*30*2		
墙墓	九龙壁 (前后)	4000	元/个	市场调节价			双穴位、容积 0.0652 立方米、 墓碑规格 30*30*2		

墙墓	益善廊	6880	元/个	市场调节价			双穴位、容积 0.05 立方米、墓 碑规格 42*32*3		
墙墓	逸馨廊一楼 (单穴)	10800	元/个	市场调节价			正面单穴位、容 积 0.032 立方 米、墓碑规格 35*32*2, 侧面单 穴位、容积 0.04 立方米、墓碑规 格 40*32*2		
墙墓	逸馨廊一楼 (双穴)	15800	元/个	市场调节价			双穴位 、容积 0.048 立方米、墓 碑规格 55*32*2		
墙墓	逸馨廊 二楼	13800	元/个	市场调节价			双穴位、容积 0.056 立方米、 墓碑规 58*32*2		
墙墓	永宁壁	11300	元/个	市场调节价			单穴位、容积 0.038 立方米、墓 碑规格 40*30*2； 双穴位、容积 0.053 立方米、墓 碑规格 60*30*2		
墙墓	颐和廊	12800	元/个	市场调节价			双穴位、容积 0.085 立方米、墓 碑规格 60*30*2		
墙墓	龙阳阁龙祥	15800	元/个	市场调节价			单穴位、容积 0.06 立方米、墓 碑规格 35*30*3		

墙墓	龙阳阁龙瑞	17800	元/个	市场调节价		单穴位、容积 0.07 立方米、墓 碑规格 52*30*3		
地墓	益安园	29800	元/个	市场调节价		双穴、占地面积 0.2 m ² 、墓碑规格 50*40*9 (卧式)		
地墓	芳草园	55800	元/个	市场调节价		双穴、占地面积 0.2 m ² 、墓碑规格 40*38*8		
地墓	清风区	79800	元/个	市场调节价		双穴、占地面积 0.34 m ² 、墓碑规格 46*60*8		
地墓	静思区	82800	元/个	市场调节价		双穴、占地面积 0.36 m ² 、墓碑规格 46*60*8		
地墓	观澜园	92800	元/个	市场调节价		四区双穴、占地 面积 0.52 m ² 、墓 碑规格 60*60*8		

地墓	至忠、至孝区	92800	元/个	市场调节价		至孝双穴、占地面积 0.75 m ² 和 0.73 m ² 、墓碑规格 84*70*8 和 70*45*5；至忠双穴、占地面积墓有 0.58 m ² 、0.75 m ² 、0.87 m ² ，墓碑规格 78*60*5、84*70*8、80*66*7；		
地墓	高洁系列	92800	元/个	市场调节价		双穴、占地面积 0.75 m ² 、墓碑规格 84*70*8；		
地墓	雅风系列	92800	元/个	市场调节价		双穴，占地面积 0.58 m ² 、墓碑规格 78*60*5		
地墓	金桂园系列	128000	元/个	市场调节价		三区双穴、占地面积 0.54 m ² 、墓碑规格 65*60*8；四区双穴、占地面积 0.54 m ² 、墓碑规格 65*58*9；五区双穴、占地面积 0.48 m ² 、墓碑规格 65*60*8。		

地墓	玫瑰园系列	128000	元/个	市场调节价		五区双穴、占地面积 0.59 m ² 、墓碑规格 80*66*9；六区双穴、占地面积 0.52 m ² 、墓碑规格 75*58*8；八区双穴、占地面积 0.54 m ² 、墓碑规格 78*70*8。		
地墓	天宇区	128000	元/个	市场调节价		双穴、占地面积 0.92 m ² 、墓碑规格 86*68*7；		
生态环保葬	流芳苑	0	元/个	市场调节价		不保留骨灰，生态降解型。		

安葬服务收费（自选）

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
安葬礼仪	980	元/次	市场调节价		基础安葬礼仪服务	清穴准备；基础安葬礼仪服务道具布场；落葬礼仪师接灵、行净穴礼、暖穴礼、灵盒落葬、奉随葬品、交代善后服务。		

安葬礼仪	1980	元/次	市场调节价	标准安葬礼仪服务 1	清穴准备；标准安葬礼仪服务 1 道具布场；落葬礼仪师及礼仪主持人配合完成接灵、行敬香敬茶礼、净穴礼、暖穴礼、灵盒落葬、奉随葬品、引导祭祀、交代善后服务。		
安葬礼仪	2680	元/次	市场调节价	标准安葬礼仪服务 2	清穴准备；标准安葬礼仪服务 2 道具布场；落葬礼仪师及礼仪主持人配合完成接灵、行敬香敬茶礼、净穴礼、暖穴礼、灵盒落葬、奉随葬品、引导祭祀、交代善后服务；复山卫生准备及道具布场。		
安葬礼仪	3680	元/次	市场调节价	标准安葬礼仪服务 3	清穴准备；标准安葬礼仪服务 3 道具布场；落葬礼仪师及礼仪主持人配合完成接灵、行敬香敬茶礼、净穴礼、暖穴礼、灵盒落葬、奉随葬品、引导祭祀、交代善后服务；复山卫生准备及道具布场。		

祭扫服务	480	元/次	市场调节价		代客祭扫	卫生清扫、祭祀服务道具布场、礼仪师代为完成扣门礼、敬碑礼、敬茶礼，全程录像反馈客户。		
祭扫服务	880	元/次	市场调节价		绢花装饰	根据客户需求、墓位大小、逝者年龄性别等因素进行墓位绢花装饰。		
祭扫服务	880	元/次	市场调节价		关怀保洁	墓位深度保洁，用专业的清洗剂对墓体顽固污渍做进一步卫生处理，礼仪师带领客户完成祭祀服务。		
祭扫服务	1980	元/次	市场调节价		关怀套组	组合完成代客祭扫、关怀保洁绢花装饰、关怀保洁服务		

墓位配套	460	元/次	市场调节价		金箔粘贴文字	客户新购墙墓，墓碑碑文中逝者数量为1时		
墓位配套	520	元/次	市场调节价		金箔粘贴文字	客户新购墙墓，墓碑碑文中逝者数量为2或以上时		
墓位配套	800	元/次	市场调节价		金箔粘贴文字	客户新购地墓，墓碑碑文中逝者数量为1时		
墓位配套	880	元/次	市场调节价		金箔粘贴文字	客户新购地墓，墓碑碑文中逝者数量为2或以上时		
墓位配套	300	元/次	市场调节价		金箔粘贴文字	客户在办理合墓业务的过程中，同步完成了墓碑下碑手续。随后，在制碑室对原墓碑中新增的逝者姓名及日期进行金箔施工。		

墓位配套	400	元/次	市场调节价	金箔粘贴文字	客户在办理合墓业务的过程中，未办理墓碑下碑手续。金箔工艺师前往墓区对原墓碑中新增的逝者姓名及日期进行金箔施工。		
墓位配套	20	元/字	市场调节价	金箔粘贴文字	以上情况外，金箔施工按字数统计收费。 本项目针对墓碑中字体宽度为 5 厘米以上（含 5 厘米）情况		
墓位配套	10	元/字	市场调节价	金箔粘贴文字	以上情况外，金箔施工按字数统计收费。 本项目针对墓碑中字体宽度为 5 厘米以下情况		
墓位配套	8	元/字	市场调节价	喷砂刻字	喷砂刻字：逝者姓名		
墓位配套	6	元/字	市场调节价	喷砂刻字	喷砂刻字：逝者去世日期及立碑人		

墓位配套	6	元/字	市场调节价		喷砂刻字	喷砂刻字：墓志铭		
墓位配套	18	元/字	市场调节价		人工刻字	人工刻字：逝者姓名		
墓位配套	12	元/字	市场调节价		人工刻字	人工刻字：逝者去世日期及立碑人		
墓位配套	8	元/字	市场调节价		人工刻字	人工刻字：墓志铭		
图像制作	880	元/幅	市场调节价		影雕（人像加工）	5寸 (9×12cm)		
图像制作	1080	元/幅	市场调节价		影雕（人像加工）	6寸 (11×15cm)		
图像制作	1480	元/幅	市场调节价		影雕（人像加工）	8寸 (13×18cm)		
图像制作	1880	元/幅	市场调节价		影雕（人像加工）	10寸 (16×21cm)		
图像制作	2280	元/幅	市场调节价		影雕（人像加工）	12寸 (18×24cm)		

图像制作	2490	元/幅	市场调节价		影雕（人像加工）	半幅（23×36cm）		
图像制作	4980	元/幅	市场调节价		影雕（人像加工）	全福（35×45cm）		
图像制作	680	元/幅	市场调节价		影雕（花鸟风景加工）	6寸（11×15cm）		
图像制作	980	元/幅	市场调节价		影雕（花鸟风景加工）	8寸（13×18cm）		
图像制作	1180	元/幅	市场调节价		影雕（花鸟风景加工）	10寸（16×21cm）		
图像制作	1380	元/幅	市场调节价		影雕（花鸟风景加工）	12寸（18×24cm）		
图像制作	2880	元/幅	市场调节价		影雕（花鸟风景加工）	全幅（35×45cm）		
瓷像制作	380	元/块	市场调节价		4寸黑白瓷像	8*10CM		
瓷像制作	580	元/块	市场调节价		4寸彩色瓷像	8*10CM		

瓷像制作	480	元/块	市场调节价		5 寸黑白瓷像	9*12CM		
瓷像制作	680	元/块	市场调节价		5 寸彩色瓷像	9*12CM		
瓷像制作	680	元/块	市场调节价		6 寸黑白瓷像	11*15CM		
瓷像制作	880	元/块	市场调节价		6 寸彩色瓷像	11*15CM		
瓷像制作	1380	元/块	市场调节价		8 寸黑白瓷像	13*18CM		
瓷像制作	1680	元/块	市场调节价		8 寸彩色瓷像	13*18CM		

瓷像制作	2580	元/块	市场调节价		12 寸黑白瓷像	18*24CM		
瓷像制作	3280	元/块	市场调节价		12 寸彩色瓷像	18*24CM		

安葬用品价格（自选）

安葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
世代吉祥	398	元/套	市场调节价	合金、矿物质、五谷杂粮、中药材、木炭	六样			
世代康宁	960	元/套	市场调节价	合金、矿物质、五谷杂粮、木炭、黄土、玉石、金银被	每套八样			

世代如意	1380	元/套	市场调节价	合金、矿物质、五谷杂粮、木炭、中药材、黄土、玉石、陶瓷、竹	十一样			
世代富贵 A	1980	元/套	市场调节价	合金、矿物质、五谷杂粮、木炭、中药材、黄土、玉石、竹、黄铜、木	十二样			
世代富贵 B	2580	元/套	市场调节价	合金、矿物质、五谷杂粮、木炭、中药材、黄土、玉石、陶瓷、竹、黄铜、木、金银被	十六样			
吉祥安康	3880	元/套	市场调节价	陶、玉、黄铜	三样			

吉星高照	3960	元/套	市场调节价	陶、玉、铜、镀金	五样		
墙墓地宫	1680	元/套	市场调节价	树脂	一样		
C17 地宫	2180	元/套	市场调节价	树脂	一样		

地墓地宫	3880	元/套	市场调节价	树脂	一样			
------	------	-----	-------	----	----	--	--	---